R677
Рисунок в разрезе
Мембранный
клапан пластик
* Данные по рабочим средам см. на странице 2
Строение
Все части, непосредственно соприкасающиеся со средами, корпус и
ручное колесо двойного мембранного клапана GEMŰ R677

  асупрок амроФ Код
  супрок йондохорП D
 Пример заказа R677 15 D 7 1 14 0 ED Z
 Тип R677
 Номинальный диаметр 15
 Форма корпуса (код) D
 Тип соединения (код) 7
 Материал корпуса клапана (код) 1
 Материал мембраны (код) 14
 Тип управления (код) 0
 Материал вкладыша (код) ED
 Дополнительные опции (код) Z
  ынарбмем лаиретаМ Код
NBR   2
FPM   4
EPDM   14
PTFE/EPDM, PTFE прокленный   52
Другие материалы для мембран по запросу
Дополнительные опции  Код
Резьба для подключения датчика обратной связи  Z
  адовирп ремзаР Код
 )52 ,02 ,51 ND( 02 нарбмем ремзаР ED
 )23 ND( 52 нарбмем ремзаР FD
 )05 ,04 ND( 04 нарбмем ремзаР HD
 )56 ND( 05 нарбмем ремзаР KD
 )08 ND( 08 нарбмем ремзаР MD
 )001 ND( 001 нарбмем ремзаР ND
  анапалк асупрок лаиретаМ Код
PVC-U, серый  1
ABS  4
PP, усиленный (DN 65 – 100)  5
PVDF (DN 65 - 100)  20
Инлайнер PP-H серый / инлайнер PP, усиленный (DN 15-50)  71
Инлайнер PVDF / инлайнер PP, усиленный (DN 15-50) 75
   яинелварпу пиТ Код
Ручное 0
Ручное (с возможностью блокировки)   L
 яиненидеос пиТ Код
Патрубок DIN для клеевого и сварочного соединения
с помощью муфт  0
Фланец EN 1092/PN10/форма В
Длина конструкции согласно EN 558, серия 1, ISO 5752, базовая
серия 1
 4
Арматурное резьбовое соединение с вкладышем DIN (муфта)  7
Арматурное резьбовое соединение с вкладышем под
инфракрасную сварку встык
 7R
Патрубок для инфракрасной контактной стыковой сварки 20
Патрубок для клеевого и сварочного соединения с помощью
муфт, дюймовая резьба  30
Арматурное резьбовое соединение с вкладышем ZOLL (муфта) 33
Фланец ANSI, класс 125/150, Длина конструкции согласно EN 558,
серия 1 ISO 5752, базовая серия 1
  39
Арматурное резьбовое соединение с вкладышем DIN
(инфракрасная контактная стыковая сварка)
 78
R677 4
X A
4
C
T*
A
B
]мм[  ыремзаР
Размеры привода
Размер мембраны DN ø B A A4 ca. X* Вес [кг ]
20 15 - 25 90 75 8 14 0,4
25 32 90 79 8 14 0,6
40 40 - 50 114 99 10 8 0,8
50 65 140 119 12 9 1,2
80 80 214 167 26 27 2,5